
 

PATVIRTINTA 

Vilniaus šv. Kristoforo progimnazijos 

direktoriaus  2024 m. spalio 30 d. 

įsakymu Nr. (1.3 E)V- 111 

 

 

VILNIAUS ŠV. KRISTOFORO  PROGIMNAZIJOS 

2024 M. SPALIO MĖN. VEIKLOS PLANO ATASKAITA 

 

 Tikslinė grupė Atsakingi Įgyvendinimo 

laikas 

Sėkmės rodikliai 

 

I. TIKSLAS. Puoselėjame holistinį požiūrį į asmenybę, susitelkdami į kiekvieno fizinį ir emocinį sveikatos stiprinimą. 

1.1. STIPRINAME KIEKVIENO FIZINĖS SVEIKATOS ĮGŪDŽIUS 

(judėjimo lauke ir progimnazijos viduje veiklos, aktyvios veiklos, aktyvieji metodai per pamokas, mokymasis apie sveiką gyvenseną, sveika mityba) 

Projektas „Olimpinis mėnuo – 2024“ 1a klasės mokiniai Laura G. Spalio 1–25 d. 1.1.5. Dalyvavo 19 mokinių, į 

bendras veiklas įsitraukė klasės 

mokinių tėvai (kiekvieną savaitę 

tėvams  buvo siunčiama medžiaga 

skirta tėvams su veiklomis 

siūlomomis atlikti namuose). 

Projekto metu mokiniai stiprino 

fizinę ir emocinę sveikatą, kasdien 

atliko Ąžuolo mankštą. Sužinojo, 

kas yra fizinis raštingumas, 

esportas. Sveikos gyvensenos 

savaitę namuose su tėvais kepė 

picą, tėvai dalijosi kepimo 

akimirkomis, iš pateiktų nuotraukų 

buvo sudaryta eknyga. Visiems 

mokiniams po atostogų bus įteikti 

diplomai. 

Žygis Trakų apylinkėse „Įkvėpk rudens“ Žygeivių klubo 

nariai 

Daumantė,  

Ramunė G. 

Spalio 6 d. 1.1.5. Dalyvavo 10 mokinių, 1 

tėvelis ir 2 mokytojai. Nužygiuota 

6,7km. 



1.2. UGDOME KIEKVIENO PSICHINĖS HIGIENOS ĮPROČIUS IR DIDINAME JŲ PSICHOLOGINĮ ATSPARUMĄ 

(mokymasis apie psichologinę sveikatą, socialinis emocinis ugdymas) 

Informacinis stendas „Saugus internetas“ 1–8 klasių 

mokiniai 

Daumantė Spalio 3 d. 1.2.2. Pateikta informacija apie 

interneto ir socialinių tinklų 

higieną, pagrindines saugumo 

taisykles ir galimus pavojus. 

„(Ne)skirtingas pasakojimas“. Tatjanos Pleskevičienės 

edukacinis užsiėmimas apie autizmą 

4a klasės mokiniai Auksė Spalio 4 d.  

9.50–11.30 val.  

22 kab. 

1.2.2. Edukacinio užsiėmimo metu 

mokiniai buvo kviečiami pažinti 

neuroįvairovės pasaulį per spalvas, 

formas ir įdomias istorijas. 

Kiekvienas prisilietė prie piešiamo 

klasės draugo portreto. Taip pat 

mokiniai sužinojo kuo ypatingi 

autizmo spektro sutrikimą turintys 

žmonės. 

Mokytojų diskusija: „Iš klasės gyvenimo: sėkmės ir 

pamokos dirbant su paaugliais“. Vilniaus miesto 

mokytojų konferencija „Nebijok kalbėti: Sunkios temos 

lengvai“ 

Vilniaus miesto 

mokytojai 

Ramunė G. Spalio 4 d. 1.2.2. Konferencijoje dalyvavo 60 

Vilniaus miesto mokytojų, 

diskusijos trukmė 1val. Diskusijos 

dalyviai dalinosi patirtimi, kaip 

kuria santykius su mokiniais, kaip 

veikia esant savižalos atvejais ir 

kitomis sunkiomis situacijomis. 

**** Edukacinės pamokos „Saugus eismas”, „Sveika 

gyvensena” 

1a klasės mokiniai Laura G. Spalio 14 d.  

10:00 – 12.00 val. 

Vilniaus saugaus 

eismo centras 

1.2.2. Dalyvavo 19 mokinių. 

Edukacinių pamokų metu vaikai 

mokėsi saugiai elgtis gatvėje, 

aiškinosi kodėl svarbu plauti 

rankas, tyrinėjo kaip per rankas 

mikrobai, bakterijos plinta ant 

įvairių paviršių, tyrinėjo kaip 

rankas nuplauna šiltas vanduo su 

muilu, drėgnos šervetėlės. 

*** Vilniaus miesto sveikatos biuro mobilios komandos 

užsiėmimas „Lytiškumo kompasas“ 

8b klasė 

 

Rūta Spalio 16 d.  

8.00 val. 44 kab. 

1.2.2. 27 mokiniai susipažino su 

brendimo pokyčiais, pagarba 

paremtų santykių principais, 

atsakyta į mokinių klausimus.  



***Vilniaus miesto mobiliosios komandos paskaitos 

sveikatos stiprinimo temomis 

3a, 3b, 3c klasių 

mokiniai 

Lina B. Spalio 22 d. 2.1.1. Paskaitose „Emocijų ABC ir 

pykčio įveika“ dalyvavo 67 

mokiniai. 

Klasės bendradarbiavimo stiprinimas. Mokiniai dalyvauja 

„Tylos žygyje“ 

6d klasės mokiniai Daumantė,  

6d klasės tėveliai 

Spalio 25 d.  2.1.1. Žygyje dalyvavo 23 mokiniai 

ir 4 tėvai. Mokiniai stiprino 

tarpusavio ryšį, žygio metu mokėsi 

bendradarbiauti, gerbti ir laikytis 

bendrų susitarimų, susikalbėti be 

žodžių. 

1.3. KURIAME SAUGIĄ MOKYKLOS APLINKĄ, SKATINANČIĄ KIEKVIENO PAGARBŲ IR POZITYVŲ ELGESĮ 

(lauko erdvės mokymuisi ir sveikatai stiprinti, vidaus erdvės įvairiai veiklai, tvarkinga ir svetinga aplinka) 

Progimnazijos vizija viešinama FB paskyros žinutėse 

naudojant užrašą #svarbuskiekvienas 

Bendruomenės 

nariai 

Lina B. 

 

Spalio 1–31 d. 1.3.3. Paskelbti23 įrašai. 

 

II TIKSLAS. Kuriame rūpestingą mokyklos bendruomenę, siekiančią kiekvieno įsitraukimo. 

2.1. PUOSELĖJAME TEIGIAMUS MOKINIŲ TARPUSAVIO SANTYKIUS 

(mokinių stiprybių ugdymas, pozityvaus elgesio skatinimas, socialinės pilietinės veiklos, skatinančios socialinį sąmoningumą) 

Mokinių tarybos susirinkimai Mokinių tarybos 

nariai 

Edita,  

Mokinių taryba 

Spalio 3, 10, 17, 24 d. 

7.30 val. 29 kab. 

2.1.1. Organizavo mokinių 

prezidento rinkimus. Klasės 

draugams priminė apie rastų 

pamestų daiktų saugojimą, saugumą 

progimnazijos viduje ir kieme, 

uniformų dėvėjimą. Išrinktoji 

mokinių prezidentė prisistatė 

seniūnams. 

*** Klasių valandėlės su Vilniaus miesto policijos 

pareigūnu Vitalijumi Jagminu  

7a, 6a klasių 

mokiniai 

Laura P. , Margarita Spalio 10, 24 d.  

Klasių vcalandėlių 

metu 

2.1.1. 57 mokiniai susipažino su 

teisine atsakomybe, atsakingu 

elgesiu socialiniuose tinkluose.  

Mokinių skatinimas tobulėti suteikiant galimybę rinktis mėgstamą sritį: renginiai, neformalusis švietimas, olimpiados, konkursai, projektinė veikla: 

Patyriminės pamokos „Piliakalnių kraštas“, „Aš – 

archeologas“ (bendradarbiaujant su Vilniaus pilių 

valstybinio kultūrinio rezervato direkcija) 

5 klasių mokiniai Rūta Spalio 1–11 d.  

istorijos pamokų metu 

44 kab.,  

progimnazijos kieme 

2.1.1. Mokiniai dalyvavo 8 

patyriminėse istorijos pamokose, 

kuriose išbandė archeologo darbą, 

ieškojo archeologinių radinių, 

lygino gyvenamosios vietovės 

praeitį ir dabartį bei atliko įvairias 

praktines užduotis: ugnies įžiebimą, 



šaudymą iš lanko ir arbaleto. 

Dalyvavo 140 mokinių. 

*** Dorinio ugdymo (tikybos pamoka) Vilniaus 

senamiestyje „Vilnius – šventųjų miestas“  

8d klasės mokiniai Valdemar Spalio 7 d. 

 10.00–12.00 val. 

Vilniaus Senamiestyje 

2.1.1. Dalyvavo 11 mokinių. Jie 

turėjo galimybę susipažinti su 

šventųjų gyvenimo pavyzdžiais ir 

išmoko, kaip svarbu tarnauti 

artimui bei daryti gerus darbus. 

Mokiniai suvokė, kad šventųjų 

pavyzdžiai gali įkvėpti juos siekti 

dangaus karalystės per meilę ir 

gailestingumą. 

*** Integruota dorinio ugdymo (tikybos) ir gamtos 

mokslų pamoka  „Gamtos grožis ir ramybė: pažinkime 

Verkių kapines“  

3c klasės mokiniai Stasė, Valdemar Spalio 23d  

11.30–12.00 val. 

Verkių kapinėse 

2.1.1 Dalyvavo 19 mokinių. 

Sužinojo apie Vėlinių tradicijas, 

lankė žymių žmonių kapus, uždegė 

žvakeles ant užmirštų ir seniai 

nelankomų kapų. Stengėsi pastebėti 

rudenišką gamtos grožį ir 

įsiklausyti bei pajusti kapų tylą ir 

ramybę. 

Tarptautiniai, respublikos konkursai, olimpiados, projektai: 

Tarptautinė konferencija EDSTART: nuotolinė paskaita 

„Vieno vaikų chirurgo istorija“ 

8f klasės mokiniai Alma, Daumantė Spalio 17 d. 

9.50–11.30 val.  

5 kab. 

2.1.1. Gydytojo vaikų chirurgo 

Benedikto Jonuškos paskaitos 

klausė 29 mokiniai. Mokiniai 

susipažino su gydytojo specialybe ir 

jos subtilybėmis. 

*** Kings informatikos olimpiados kvalifikacinis etapas  8a, 7a, 7e, 6a, 7c 

klasių mokiniai 

Giedrė Spalio 7–11 d. 2.1.1. 100% procentų surinko Austė 

(8a), Lukas (8a), Adas (7e), Karolis 

(6a), Jokūbas (7c), Laura (6a), 99% 

Vėja (6a), Edvinas (6a),97% 

Teodoras (6a), Kajus (6a), Indrė 

(6a), 94% Benas (8a), 91% Karina 

(7a). Visi 13 mokinių pateko į II 

etapą. 

*** Respublikinis mokinių piešinių konkursas ,,Keturi 

metų laikai pasienyje“ 

Smiltė (4c) 

 

Nivita Spalio 18 d. 2.1.1. Konkursui išsiųstas Smiltės 

piešinys ,,Vieneri metai Lietuvos 



pasienyje“. Rezulatai bus paskelbti 

lapkričio mėnesį. 

*** Viktorina ,,Vėlinių tradicijos ir reikšmė” 

 

 

 

 

 

 

 

 

5a, 5c klasių 

mokiniai 

 

 

 

 

 

 

 

Valdemar 

 

 

 

 

 

 

 

 

Spalio 21 d  

 

 

2.1.1 Viktorinoje dalyvavo 23 

mokiniai. Mokiniai įsisavino 

Vėlinių prasmę, supranta tradicinius 

simbolius, tokius kaip žvakės ir 

gėlių vainikai, bei geba paaiškinti jų 

reikšmę. Jie suvokia maldos už 

mirusiuosius svarbą pagal Šv. Raštą 

ir gali palyginti Vėlinių tradicijas su 

kitų šalių papročiais. 

Finansinio raštingumo ugdymas „Didžiausia nuotolinė 

pamoka– Makonomika. Aplink pasaulį“ 

1a, 3a, 4b klasės 

mokiniai 

Laura G., Vandutė; 

Diana 

Spalio 24 d. 

 10–12 val. 

11, 21, 27 kab. 

2.1.1. MOKONOMIKOS  

pamokoje Atradėjų grupėje 

dalyvavo 21 3a klasės mokinys. 

Labiausiai patiko susitikimas su 

rašytoju Tomu Dirgėla ir Dalios 

Stabrauskaitės pasakojimas ,,Kas 

bendra tarp lego ir tarpukario 

Lietuvos”. 

Atradėjų grupėje dalyvavo 16 1 a 

klasės  mokinių. Mokiniai sužinojo, 

kad kurtieji taip pat dainuoja, 

mokėsi gestų kalba dainuoti dainą.  

Iš B.Nicholson sužinojo kodėl 

svarbu valgyti namuose ar 

valgykloje ruoštą maistą.  

Susipažino su rašytoju Tomu 

Dirgėla.  

Atradėjų grupėje dalyvavo 22 4b 

klasės mokiniai. Labiausiai patiko 

Tomo Dirgėlos paskaita. 

Visuotinė teisės žinių iniciatyva „Konstitucijos 

egzaminas 2024“ 

5–8 klasių 

mokiniai 

Rūta, Paulius Spalio 25 d.  

8.00–8.45 val. 

2.1.1. Dalyvavo 594 5–8 klasių 

mokiniai, kurie gilino žinias apie 

pagrindinį valstybės įstatymą, įgijo 

bazinių teisės žinių, ugdė 



asmenines savybes (sprendė 

problemas, išsakė argumentuotą 

nuomonę). Tamo dienynu pakviesti 

dalyvauti egzamine ir mokinių 

tėvai. 

*** „Nacionalinis aplinkosaugos egzaminas” 7–8 klasių 

mokiniai 

Jurgita R., Alma Spalio 24 d.  2.1.1. Egzamine dalyvavo 150 

mokinių. Laukiame rezultatų. 

Respublikinis moksleivių skaitovų konkursas, skirtas  

2024 m. rašytojams jubiliatams atminti 

3a klasės mokiniai 

Saulė, Ugnė, 

Samantė 

Vandutė Spalio 26 d. 10 val. 

Maironio lietuvių 

literatūros muziejuje 

Kaune 

2.1.1. Kaune, Maironio lietuvių 

literatūros muziejuje, 

Respublikiniame skaitovų konkurse 

dalyvavo 3a klasės mokinės Saulė, 

Samantė ir Ugnė. Kiekviena 

mokinė konkursui paruošė po 

eilėraštį ir prozos ištrauką. Saulė D.  

tapo konkurso laureate. Apdovanota 

diplomu ir atminimo dovana. 

Mokytoja Vandutė gavo padėką ir 

atminimo dovaną už puikų mokinės 

paruošimą konkursui. 

Kūrybinių darbų parodos: 

 ,,Mikalojaus Konstantino Čiurlionio talento įkvėpti 

fantastikos pasaulyje“ 

3a klasės mokiniai Vandutė Spalio 1 d. 

prie 5 kab. 

2.1.1. Parodoje eksponuojama 19 

kūrybinių darbų. Mokiniai 

susipažino su dailininko M. K. 

Čiurlionio kūryba ir unikalaus 

pavyzdžio įkvėpti parengė savo 

kūrybinių darbų parodą. 

Informacija pateikta fb. ir  

svetainėje. 

 ,,Smėlio raštais dekoruoti indai“ 3a klasės mokiniai Vandutė Spalio 1 d. 

prie 21 kab. 

2.1.1.Parodoje eksponuojama 18 

individualių ir 1 didelis grupinis 

darbas. Mokiniai susipažino su 

puodžių karaliaus, tautodailininko 

V. Valiušio kūryba ir įkurtais 

muziejaus eksponatais Leliūnuose. 



Informacija pateikta fb. ir  

svetainėje. 

 „Rudeninis agamografas“ 3b klasės mokiniai Kamilė T. Spalio 1d.  

I a. fojė 

2.1.1. Parodoje eksponuojama 18 

individualių kūrybinių darbų. 

Mokiniai sužinojo apie agamografą 

ir jį pagamino. 

 „Rudenėjant“ 

 

4 klasių mokiniai Auksė, Nivita Spalio 1 d. 

I a. fojė 

2.1.1. Mokiniai išbandė naują 

lankstymo techniką bei atliko 

kūrybinius darbus. Parodoje 

eksponuota 40 darbų. 

 „Mano batai buvo du ...“ 1a klasės mokiniai Laura G. Spalio 3 d.  

prie 11 kab. 

2.1.1. Technologijų darbų paroda. 

Mokiniai pasigamino batus. Mokėsi 

susivarstyti ir užsirišti batus. 

Eksponuota 16 darbų.  

*** „Voratinklis” 1a klasės mokiniai Laura G. Spalio 25 d. 2.1.1. Dailės ir technologijų darbų 

paroda. Mokiniai mokėsi lieti 

akvarele, sužinojo, kad visi 

voragyviai turi po 8 kojas. 

Eksponuota 16 darbų. 

„Kai krenta lapai“ 5 klasių mokiniai Ilona, Ramunė G. Spalio 14 d. 

prie 5 kab. 

2.1.1 Eksponuojama 50 mokinių 

darbų, atliktų vilnos vėlimo 

technika. 

„DofE“ programa: komandų formavimas 8 klasių mokiniai Beata, Rūta, Ramunė Spalio 1–25 d. 2.1.2. 13 mokinių pristatė 

užpildytas sutartis, dalyviai įtraukti 

į sistemą. Aštuntokai užsiregistravo 

onlinerecordbook.org užrašinėje. 

Vyko DofE dalyvių komandų 

formavimas.  

Fb 2024 10 09 

„Dalyvaujamojo biudžeto išbandymas mokykloje“: 

idėjų siūlymas, pateikimas, vertinimas, tobulinimas 

5–8 klasių 

mokiniai 

Daumantė, Jurgita 

R., Rūta, Edita 

Spalio 1, 8, 15 d. 

7.30 val. 44 kab. 

2.1.2. Vyko atrinktų idėjų 

pristatymas. Dvi 5 klasių komandos 

pristatė, kaip galėtų atrodyti 

laisvalaikio zonos progimnazijoje 

(lauko šachmatai/šaškės; stalo 

futbolas), viena 6 klasės komanda 



pateikė valgyklos atnaujinimo idėją. 

Vyko diskusija, atsakyta į 

klausimus. Spalio 22 d. komandos 

pristatė siūlomus projektus 

progimnazijos direktorei, vyko 

idėjų tikslinimas.  

Savanorystė: 

Labdaros paramos fonde „Maisto bankas“ 6d klasės mokiniai Daumantė Spalio 11 d. 2.1.2. „Maisto banko“ maisto 

perdirbimo virtuvėje savanoriavo 7 

mokiniai.  

VŠĮ „Tautmilės globa“ 

 

6d klasės mokiniai Daumantė,  

6d klasės tėveliai 

Spalio 12 d.  2.1.2. Gyvūnų prieglaudoje šunis 

vedžiojo 6 mokiniai ir 2 klasės 

tėveliai. 

Mokinių prezidento rinkimai: 

kandidatą palaikančių bendruomenės narių parašų 

rinkimas 

5–8 klasių 

mokiniai 

Edita Rugsėjo 26–spalio 3 d. 2.1.2. Norą dalyvauti rinkimuose 

išreiškė 7 kandidatai. Kiekvienas 

kandidatas surinko nuo 50 iki 200 jį 

palaikančių mokinių ir mokytojų 

parašų. 

rinkiminė agitacija (reklaminiai stendai) 5–8 klasių 

mokiniai 

Edita Spalio 7–11 d. 

prie bibliotekos 

2.1.2. Kandidatai kartu su savo 

komandomis parengė ir III a. fojė 

iškabino reklaminius plakatus su 

savo programomis. 

kandidatų debatai 5–8 klasių 

mokiniai 

Edita Spalio 14 d. 

15.00 val. aktų salėje 

2.1.2. Debatuose dalyvavo po 3–5 

atstovus iš kiekvienos klasės (52 

mokiniai) 

balsavimas 5–8 klasių 

mokiniai 

Edita Spalio 16 d. 

11.30 val. aktų salėje 

2.1.2. Balsavo 457 mokiniai. 

Rinkimus surinkusi 122 balsus 

laimėjo Miglė (8e). 

2.2. SKATINAME DARBUOTOJŲ KOLEGIALUMĄ IR KIEKVIENO ASMENINĘ ATSAKOMYBĘ 

(kolegialaus ryšio, mokymosi vieni iš kitų kultūros kūrimas, kiekvieno asmeninės atsakomybės ugdymas, sąmoningas reflektavimas, neformalus 

bendravimas) 

Įsitraukimas į VIP mokyklų tinklą: 

kasmėnesisnis VIP mokyklų tinklo pasitarimas VIP mokyklų 

tinklo nariai 

Jurgita, Lina Spalio 28 d. 2.2.1. Susitikimo tema „Mokymosi 

sėkmė“. Skaityti 3 pranešimai: 



„Gabieji mokiniai: iššūkiai ir 

galimybės ugdymo procese“ 

(Klaipėdos Vyturio progimnazija), 

„Specialiųjų poreikių mokiniai: 

inkliuzinio mokymo svarba“ 

(Šiaulių V. Kudirkos progimnazija), 

„Duomenys mokinių mokymosi 

sėkmei: analizė ir pritaikymas“ 

(Šiaulių raj. Dubysos aukštupio 

mokykla). 

Tarptautinio bakalaureato programos diegimas: 

mokyklos kandidatės veiklos planavimas  Jurgita, Simona Spalio 1–31 d. 2.2.1.Direktorė Jurgita, pavaduotoja 

Simona spalio 17–19 d. dalyvavo 

IB konferencijoje Budapešte. 

Informaciją iš konferencijos pristatė 

direkciniame ir mokytojų 

susirinkimuose. 

*** Pranešimas „#svarbuskiekvienas kasdien“ 

respublikinėje konferencijoje „Socialinio ir emocinio 

ugdymo patirtys ir galimybės kuriant įtraukią mokyklą“ 

Šalies mokytojai Jurgita R., Žilvija Spalio 25 d.  

Vilniaus Barboros 

Radvilaitės 

progimnazija 

2.2.1. Gerosios patirties sklaida, 

garsinamas mokyklos vardas. 

*** Respublikinė konferencija „Efektyvūs pamokos 

metodai: patyriminis ugdymas siekiant pažangos“. 

Pranešimas „Grafiti– menas ar vandalizmas“ 

Šalies mokytojai Ramunė G., Ilona K. Spalio 30 d.,  

Balsių progimnazija 

1.2.2. Skaitytas pranešimas apie 

patyriminio ugdymo metodų 

taikymą technologijų pamokų cikle  

„Grafiti– menas ar vandalizmas“ 

Mokinių pažangos ir nuolatinio tobulinimo sistema įgyvendinama pabrėžiant tikslų kėlimą ir įsivertinimą, refleksiją: 

mokinio suformuluotų tikslų peržiūra, pagalba juos 

tikslinant 

1–8 klasių 

mokiniai 

Klasių vadovai Spalio 1–25 d. 2.2.2. Asmeninių tikslų su klasės 

vadovu aptarimas, tikslinimas. 

10 min. kassavaitiniai klasės tikslo siekimo rezultatų 

aptarimai 

1–8 klasių 

mokiniai 

Klasių vadovai Spalio 1–25 d. 2.2.2. Kas savaitę aptariama, kaip 

sekasi siekti išsikelto klasės tikslo. 

klasės įsitraukimo į pamokas vidurkio matavimas 1–8 klasių 

mokiniai 

Klasių vadovai Spalio 23–25 d. 2.2.2. Matuojamas klasės 

įsitraukimo į pamokas vidurkis. 

Aptariamas su kuruojančiu 

pavaduotoju. 

Susirinkimai: 



Ugdymo komandų susirinkimai Ugdymo komandų 

nariai 

Vadovų komanda Spalio 2 d. 

15.00 val. 

2.2.2. Aptarti lūkesčiai, keliami 

komandoms, planuojamos veiklos. 

Refleksija. Intervizija Visi mokytojai Vadovų komanda, 

Laura P. 

Spalio 9 d. 

15.00 val. 

2.2.2. intervizijos užsiėmimai 

neįvyko. Mokytojai skyrė laiką 

savirefleksijai, laikui sau. 

Metodinių grupių susirinkimai  Visi mokytojai Vadovų komanda Spalio 16 d. 

15.00 val. 

2.2.2. Aptarti patikrų rezultatai, 

raštingumo pokytis, tikslinami 

metodinių grupių tikslai. 

Mokytojų susirinkimas Visi mokytojai Vadovų komanda Spalio 23 d. 

15.00 val. 

2.2.2. Pasidalinta informacija iš IB 

konferencijos Budapešte. Aptarta 

IB misija, tikslas, vertybės, 

besimokančiojo profilis, IB 

filosofijos atspindžiai 

progimnazijos vizijoje ir misijoje. 

Kiekvienas darbuotojas pasveikinamas asmeninės 

šventės proga 

Visi darbuotojai Jurgita  Spalio 1–31 d. 2.2.4. 7 darbuotojai pasveikinti 

asmeninės šventės proga 

Mokytojų dienos šventė „Skrydis į netikėtą šalį“ Visi mokytojai Edita, Lina, Simona, 

Asta, Mykolas, 

Kristina M. 

Spalio 4 d. 2.2.4. Dalyvavo 42 mokiniai, kurie 

kartu su mokytojais parengė 

šventinė programą. Įgyvendinant 

veiklas talkino šv. Kristoforo 

gimnazijos mokiniai.  

***Iniciatyva „Paragauk moliūgų sriubos“ Visi darbuotojai 

 

Mokytojų 

bendradarbiavimo 

kultūros stiprinimo 

komanda 

Spalio 23 d. 

11.30 val. 

mokytojų kambaryje 

2.2.4. 23 mokytojai vaišinosi 

moliūgų sriuba, dalinosi dienos 

įspūdžiais, bendravo. Stiprinama 

mokytojų bendravimo kultūra. 

2.3. UGDOME KIEKVIENO MOKINIO SAVARANKIŠKUMĄ IR SIEKIAME JŲ ĮSITRAUKIMO Į MOKYMOSI PROCESĄ 

(įtraukusis ugdymas, ugdomasis konsultavimas, mokymosi planavimas, pamokos proceso tobulinimas) 

Ugdymo karjerai pamokos 5b, 5c, 5e,  6e, ,7d, 

7e, 8a, 8b, 8c, 8e, 

8f klasių mokiniai 

Daumantė 

 

Spalio 1–25 d. 

Klasių valandėlių metu 

2.3.2. Pravesta 19 ugdymo karjerai 

užsiėmimų savęs ir profesijų 

pažinimo temomis. 

5 klasių mokiniams „Asmeninių 

savybių pažinimas ir įvardinimas“.  

5,6,8 klasių mokiniams pažintis su 

skirtingomis profesijomis „Ką 

žmonės dirba visą dieną“. 

 7 klasių mokiniams charakterio 



testo atlikimas, gautų rezultatų 

analizė, tinkamų profesijų 

įvardinimas. 

 8 klasių mokiniams 

supažindinimas ir prijungimas prie 

ugdymo karjerai platformos 

„Spotiself“. Pradėtas atlikti savęs 

pažinimo ir karjeros testas. 

Individualios konsultacijos vaikams ir tėvams 5-8 klasių mokiniai 

ir tėvai 

Daumantė Spalio 1–25 d. 

 

2.3.2. Karjeros specialistė pravedė 

2 konsultacijas: 1 konsultacija 

mokiniui, 1 susitikimas su tėvais. 

Mokinių metų projektų diena: tikslų, uždavinių 

formulavimas, metodologija, darbo rengimo gairės 

1–8 klasių 

mokiniai 

Vadovai,  

mokytojai 

Spalio 24 d. 2.3.2. Pamokos vyko pagal 

patvirtintą tvarkaraštį. Visi 

mokiniai buvo supažindinti su 

darbo metodologija, rengimo 

gairėmis, išsikėlė tikslus ir 

uždavinius. 

Mokomųjų dalykų patikros: 

Užsienio kalbos žinių patikros 3–8 klasių 

mokiniai 

Užsienio kalbos MG 

mokytojai 

Rugsėjo 23–spalio 3 d. 2.3.2. Patikras parašė visi 3–8 

klasių mokiniai. Rezultatai 

metodinės grupės susirinkime 

spalio 16 dieną.  

Gamtos mokslų žinių patikros 6–8 klasių mokiniams 6–8 klasių 

mokiniai 

Gamtos mokytojai Spalio I savaitė 2.3.2. Patikras parašė visi mokiniai. 

Rezultatai bus pristatyti ir aptarti 

lapkričio mėnesį metodinės grupės 

susirinkime. 

Lietuvių kalbos žinių patikros 6, 8 klasių mokiniams 6, 8 klasių 

mokiniai 

Lietuvių kalbos MG 

mokytojai 

Spalio III savaitė 2.3.2. Patikras parašė visi mokiniai. 

Rezultatai bus pristatyti ir aptarti 

lapkričio mėnesį metodinės grupės 

susirinkime. 

Lietuvių kalbos žinių patikros 5, 7 klasių mokiniams 5, 7 klasių 

mokiniai 

Lietuvių kalbos MG 

mokytojai 

Spalio IV savaitė 2.3.2. Patikras parašė visi mokiniai. 

Rezultatai bus pristatyti ir aptarti 

lapkričio mėnesį metodinės grupės 

susirinkime. 



Matematikos žinių patikros 5, 7 klasių mokiniams 6, 7 klasių 

mokiniai 

Tiksliųjų mokslų 

mokytojai 

Spalio III savaitė 2.3.2. Patikras parašė visi mokiniai. 

Rezultatai bus pristatyti ir aptarti 

lapkričio mėnesį metodinės grupės 

susirinkime. 

Matematikos žinių patikros 6, 8 klasių mokiniams 6, 8 klasių 

mokiniai 

Tiksliųjų mokslų 

mokytojai 

Spalio IV savaitė 2.3.2. Patikras parašė visi mokiniai. 

Rezultatai bus pristatyti ir aptarti 

lapkričio mėnesį metodinės grupės 

susirinkime. 

Bendradarbiavimas su išorinėmis institucijomis: PPT, 

VTAS 

Mokiniai Laura Spalio 1–31d. 2.3.2. Per spalio mėnesį įvyko trys 

bendradarbiavimo su išorinėmis 

institucijomis atvejai. 

     *** Papildomos (neįtrauktos į planą) veiklos. 


